АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________  № ____________________

О создании  рабочей группы по обеспечению

готовности к действиям органов управления,

ресурсоснабжающих организаций,

потребителей, организаций жилищно-

коммунального хозяйства и других

предприятий, организаций и учреждений всех

форм собственности муниципального

образования, при проведении работ по

предупреждению и ликвидации аварийных и

чрезвычайных ситуаций на объектах жилищно-

коммунального хозяйства и системах

жизнеобеспечения населения в период опасных

погодных условий (сильные морозы) на

территории Бардымского муниципального

округа

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом «и» пункта 2 статьи 11 Федерального закона от

21.12.1994  №68-ФЗ « О защите населения и территории от чрезвычайных

ситуаций природного и технологического характера», в  связи с угрозой

возникновения аварий  и чрезвычайных ситуаций на объектах  жилищно-

коммунального хозяйства в период опасных погодных условий (сильные

морозы) на территории Бардымского муниципального округа Пермского

края, администрация Бардымского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Создать рабочую группу (далее - Группа) по обеспечению

готовности к действиям органов управления, ресурсоснабжающих

организаций, потребителей, организаций жилищно-коммунального хозяйства

и других предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности

муниципального образования, при проведении работ по предупреждению и

ликвидации аварийных и чрезвычайных ситуаций на объектах жилищно-

коммунального хозяйства и системах жизнеобеспечения населения в период

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-2854-п от 11.12.2023. Исполнитель: Газизова З.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 07.12.2023 16:53

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

опасных погодных условий (сильные морозы) на территории Бардымского

муниципального округа.

 2. Утвердить:

 2.1. состав рабочей группы , согласно приложению к настоящему

постановлению.

 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Бардымского муниципального округа Пермского края барда.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

 5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя

главы администрации Бардымского муниципального округа по развитию

территорий Туйгильдина И.С.

Глава муниципального округа -

глава администрации Бардымского

муниципального округа                                                                 Алапанов Х.Г.

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-2854-п от 11.12.2023. Исполнитель: Газизова З.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 07.12.2023 16:53

Состав

рабочей группы по обеспечению готовности к действиям органов

управления, ресурсоснабжающих организаций, потребителей, организаций

жилищно-коммунального хозяйства и других предприятий, организаций и

учреждений всех форм собственности муниципального образования, при

проведении работ по предупреждению и ликвидации аварийных и

чрезвычайных ситуаций на объектах жилищно-коммунального хозяйства и

системах жизнеобеспечения населения в период опасных погодных условий

(сильные морозы) на территории Бардымского муниципального округа

Туйгильдин И.С. -заместитель главы администрации Бардымского

муниципального округа по развитию территорий,

председатель комиссии

Сарбаева А.Х.

- начальник Управления капитального строительства

администрации Бардымского муниципального округа,

заместитель председателя комиссии

Газизова З.Ф. - специалист МКУ «ЖКХ и благоустройство Бардымского

муниципального округа», секретарь

Члены комиссии:

Нурсубин Э.М.

Кучуков И.М.

Газизов И. Г.

Исангулов Н.М.

-начальник МКУ «ЖКХ и благоустройство

Бардымского муниципального округа»

 –начальник отдела по делам ГО, ЧС, ПБ и

мобилизационной работе администрации Бардымского

муниципального округа

– директор МУП ЖКХ «Бардымское»

– Врио директора МУП «Теплоэнерго»

Приложение

к постановлению администрации

Бардымского муниципального округа

от     №

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-2854-п от 11.12.2023. Исполнитель: Газизова З.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 07.12.2023 16:53

	1
	2
	3